
VÁŽENÍ PŘÁTELÉ, DOVOLUJEME SI VÁS POZVAT NA 

Festival vína VOC Znojmo 
se koná pod záštitou 
ministra zemědělství
Jiřího Milka

VÍNO | FOLKLOR | GASTRONOMIE

10.00  FOLKLORNÍ SOUBOR DYJAVÁNEK  
dětský folklorní soubor ze Znojma

11.15  FOLKLORNÍ SOUBOR PODJAVOŘIČAN  
malebný folklor z malebné Telče

12.30   RUKY NA DUDY   
autentická valaško-lašská cimbálová muzika

14.00  LOSOVÁNÍ NÁVŠTĚVNICKÝCH KUPONŮ
14.30   FOLKLORNÍ SOUBOR FOGÁŠ  

vyslanci valašského království přijíždějí do Znojma
15.45   JABLKOŇ – hudební pohoda, která se „nedá zařadit“
17.00  LOSOVÁNÍ NÁVŠTĚVNICKÝCH KUPONŮ
17.30   ROBERT KŘESŤAN & DRUHÁ TRÁVA 

folková legenda na znojemském pódiu
19.00  LOSOVÁNÍ NÁVŠTĚVNICKÝCH KUPONŮ
 19.30   CIMBÁLOVÁ MUZIKA ANTONÍNA STEHLÍKA  

aneb večerní zpívání na náměstí
20.50 Závěr programu 

Odrůdové ulice: 
Sauvignonová ulice (Obroková ulice):  
11.30 CM Veltlínek, 13.00 FS Podjavořičan, 14.30 CM Vinohrádek, 
16.00 CM Antonína Stehlíka, 17.30 CM Fogáš
Veltlínské náměstí (Václavské náměstí):  
11.30 CM Antonína Stehlíka, 13.00 CM Fogáš, 14.00 CM Veltlínek, 
16.00 FS Podjavořičan, 17.30 CM Antonína Stehlíka
Ryzlinkový trh (Slepičí trh):  
11.30 CM Vinohrádek, 13.00 CM Antonína Stehlíka,  
14.30 FS Podjavořičan, 16.00 CM Fogáš, 17.30 CM Veltlínek

Pro vaše děti je připraven dětský koutek s dozorem.

MIMOŘÁDNĚ: Prodej archivních vín VOC Znojmo!  
Pro více informací sledujte náš web a facebook. 

Během festivalu můžete navštívit Informační centrum  
VOC Znojmo ve Vlkově věži na ulici Kollárova ve Znojmě. 
Otevřen bude i ochoz věže s vyhlídkou. ZM

ĚN
A 

PR
O

GR
AM

U
 V

YH
RA

ZE
N

A.
 

www.vocznojmo.cz,  VOC Znojmo,  #vocznojmo #znojmochutna

8. května 2018
10.00–20.50 hodin 
Horní náměstí, Znojmo
V rámci festivalu se jako každoročně představí nově certifikovaná 
vína VOC Znojmo (vína originální certifikace). I v tomto roce 
na vás čeká bohatý program. Programem provází Ivo Dvořák, 
viceprezident Asociace sommelierů ČR.

10.00–20.50 OCHUTNÁVKA VÍN VOC ZNOJMO
ochutnávka nově zatříděných vín VOC Znojmo ročníku 2017  
i starších formou placených bločků.

Pro jarní květnové dny si nemůžete vybrat lepší místo  
než právě Znojmo. Těšíme se na vaši návštěvu!


